
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 101 39 0 0 0 0 19 21 37 0 0 0 0 2 71 83 67 97 95 95 77 63 112 114 1093

Termo 556 529 520 481 477 490 511 506 526 533 545 543 536 506 534 551 549 538 531 532 533 537 533 527 12624

Burime të ripërtërijshme 0 0 0 0 1 1 2 3 6 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24

Prodhimi i përgjithshëm 658 568 520 481 478 491 532 530 569 538 548 545 537 508 605 634 616 635 626 627 610 600 646 643 13745

Harxhues të drejtpërdrejtë 119 123 124 125 122 121 118 116 116 111 107 107 112 114 92 115 120 115 111 111 113 107 105 103 2727

Distribuim 731 632 571 545 544 589 655 750 841 881 880 865 842 833 942 950 944 966 940 916 882 852 905 859 19315

Hyrje në SEE 443 467 417 453 470 508 474 482 418 477 458 445 434 458 450 455 484 485 546 638 631 502 520 494 11609

Dalje nga SEE 235 267 229 252 269 277 220 131 12 4 0 0 0 1 2 4 16 19 102 218 228 125 136 157 2904

Konsum i përgjithshëm 866 768 707 682 678 722 787 882 975 1011 1006 990 971 965 1053 1084 1084 1101 1070 1046 1013 977 1029 980 22447

Humbje 16 14 13 12 12 13 14 16 18 18 18 18 17 17 19 20 20 20 19 19 18 18 19 18 406

Konsum neto 850 755 695 670 666 709 772 866 958 993 988 972 953 948 1034 1065 1064 1081 1051 1027 995 959 1011 963 22045

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 10.11.2020


